

Ove Jakobsen Holding ApS
Ahornvænget 1 , 5690 Tommerup
CVR-nr. 74 27 10 14
Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2017.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december.....	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ove Jakobsen
Holding ApS
Ahornvænget 1
5690 Tommerup

CVR-nr.: 74 27 10 14

Etableret: 19. december 1983

Hjemstedskommune: Assens

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ove Jakobsen

Revisor

Revision Fyn
Registreret revisionsanpartsselskab
Stationsvej 17
5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et årsresultat på t.kr. 306.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
	Bruttofortjeneste	-46.814	-31.759
1	Personaleomkostninger	0	0
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	10.128	9.283
	Ordinært resultat før finansielle poster	-56.942	-41.042
	Andre finansielle indtægter	486.064	647.997
	Andre finansielle omkostninger	34.109	224.995
	Resultat før skat	395.013	381.960
	Skat af årets resultat	89.124	93.823
	Årets resultat	305.889	288.137
 Forslag til resultatdisponering			
	Overført fra tidligere år	9.347.946	9.161.008
	Årets resultat	305.889	288.137
	Til disposition	9.653.835	9.449.146
	Udbytte for regnskabsåret	403.400	101.200
	Overført til næste år	9.250.435	9.347.946
	Disponeret i alt	9.653.835	9.449.146

Balance 31. december

Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	171.467	180.401
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>171.467</u>	<u>180.401</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>171.467</u>	<u>180.401</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	126.680	113.871
Periodeafgrænsningsposter	1.053	1.047
Tilgodehavender i alt	<u>127.733</u>	<u>114.918</u>
Andet	9.653.572	9.644.551
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>9.653.572</u>	<u>9.644.551</u>
Likvide beholdninger	<u>179.411</u>	<u>183.750</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.960.716</u>	<u>9.943.218</u>
Aktiver i alt	<u>10.132.183</u>	<u>10.123.619</u>

Balance 31. december

Note	2016	2015
Passiver		
Egenkapital		
	200.000	200.000
	9.250.435	9.347.946
	403.400	0
2	9.853.835	9.547.946
Kortfristede gældsforpligtelser		
	24.704	24.201
	253.644	450.273
	0	101.200
	278.348	575.674
	278.348	575.674
	10.132.183	10.123.619
3		

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1	Personaleomkostninger	2016	2015
	Personaleomkostninger i alt.....	0	0

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 0, sidste år 0.

2	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	200.000	9.347.946	9.547.946
	Årets resultat	0	-97.511	-97.511
	Udloddet udbytte	0	403.400	403.400
	Saldo ultimo.....	200.000	9.653.835	9.853.835

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.